Председателю Правления
Пермской ТПП
О.М. Жданову
_________________________________

_________________________________

(должность, наименование организации,

ФИО руководителя /  ИП)

Заявление
о приеме  в члены Союза «Пермская торгово-промышленная палата»
Прошу принять  ________________________________________________
____________________________________________________________________

(полное наименование организации / ИП ФИО)

в члены Союза «Пермская торгово - промышленная палата» (далее - Пермская ТПП).

При присвоении статуса члена Пермской ТПП обязуюсь соблюдать Закон РФ «О торгово-промышленных палатах в Российской Федерации»; Устав Пермской ТПП; Порядок приема в состав членов Пермской ТПП, выхода из нее и исключения из числа членов Пермской ТПП; Порядок определения размера и способа уплаты вступительных и членских взносов в Пермской ТПП.
Приложение:

Анкета - информация об организации.
Достоверность представленных сведений подтверждаю.
Руководитель

              ___________ /_________________/
                                                                                                                     подпись с расшифровкой
МП

         «____» ______________ 20___г.